

RENKAJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY

Renkajärven suojeluyhdistys on jo 12 vuotta aktiivisesti toiminut yhteisö. Olemme saaneet tunnustuspalkintoja mm. Hämeenlinnan kaupungilta, Hattulan kunnalta sekä Hämeen liikunta- ja urheilulta. Tavoittemme on säilyttää Renkajärvi puhtaana ja kauniina. Yhdistys toimii kaikkien Renkajärven ja Renkajoen ympäristön asukkaiden hyväksi. Puhdas vesi lisää yleistä viihtyvyyttä ja nostaa kiinteistöjen arvoa.

Keväällä 2019 kaikki Renkajoen kosket saatiin muutetuksi pohjapadoiksi, joten vaelluskalat pääsevät nousemaan Renkajärveen asti. Tästä syystä Renkajärven ekologinen luokitus nousi hyvästä erinomaiseksi. Renkajoen umpeen kasvamista on ehkäisty ruoppauksilla Tunturilammessa ja Onkilammessa. Seuraava ruoppauskohde on Rimminlammessa. Soiden laskuoihin on rakennettu toistakymmentä laskeutusallasta.

Vuoden 2020 tapahtumista ilmoitamme kevään kuluessa. Seuraa toimintaamme myös nettisivuilta osoitteesta <http://www.renkajarvi.fi> ja blogista <http://renkajarvi.blogspot.fi/>. Liity suljettuun Renkajärveläiset -Facebook-sivustoon, niin kuulet tuoreimmat uutiset alueelta.

Vuosikokouksessa päätimme jäsenmaksuista. Henkilöjäsen maksaa 10 €, yritys ja yhteisö 50 € sekä samassa kiinteistössä asuva mökki- tai perhekunta 30 €. Perhekunnan maksulla voi ilmoittaa jäseneksi jopa 10 henkilöä. Maksa jäsenmaksu 30.3.2020 mennessä alla olevalla tilisiirrolla. Ilmoita maksulomakkeella yhteyshenkilön nimi ja sähköposti sekä perhekunnan jäsenten lukumäärä. Maksulomake löytyy myös osoitteesta <https://www.renkajarvi.fi/jasenyys/>

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer		IBAN FI64 4108 0010 3712 46	BIC	
Saaja Mottagare		Renkajärven suojeluyhdistys ry	Henkilöjäsen 10 €, yhteisöjäsen 50 €, perhe- ja mökkikunta 30 €. Yhteyshenkilö: Sähköposti: Perhekunnan lukumäärä:	
TILISIIRTO, GIRENING	Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress			
	Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. nr	
Tilitys nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag	30.3.2020	Euro

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

Kiitos yhteistyöstä!
Hallitus